H. H. tit

et filio charissimo caelitus Principissa prandium suum, licet pauperium. Hoc votiscum acceperit Angeli mei, deserit filio, & reliquias reportat utique preciosas quibus in recreem. Nihil proficit eius docimenter, quibus

substantes, fortes hinc sine hostium viris illos ramen labiiciemus. & aspirante Dei gratia victoriam referemus celebratissimam, quia triumpho superaz glorie perficiemur. Amen.

## S V M M A R I V M

## HOMILIAE SEXTAE SEQUENTIS.

**R**oponit nobis Euangelium, extrellum iudicium. Presentissimum est remedium, quo nostrorum peccatorum cunctarum infirmitates & ab iis nos praeteruerimus a quo circa articulus est fidei, quem Deus ab exordio mundi, voluit eortis magis explicite manifestari. **b.** Tria secundum D. Chylost, nos docet Christus circa illud, eaque maxime horrenda & expauescenda. **c.** Primum est: Suprema venturi Iudicis Maiestas. **d.** Licet enim vocet seipsum filium hominis: hoc ipsum facit ad operis celistitudinem. **e.** Secundum: verificatio & causa um omnium hominum exactissima discussio: ad hanc enim faciendam conuenit fieri iudicium unius sive, in quo omnes compareant & palam manifestetur quidquid singuli fecerint & intimis cordis sui recessibus cogitaverint. **f.** Tertium: sententia definitiva, omni postposita appellatione, qua hoc iudicium terminabitur: bonis pericunda & malis autem summi horroris, confusoris & preceps pectremenda, & quorum severissimus carnis ex acto toro erit inferni ignis incendi ingubilis. **m.**

**§. 1.** Sanat a deinceps extremi tuati consideratio, sicut aqua lora in lepram Naaman.

**§. 2.** Et hic articulus ab exordio mundi usque explicite propositus: quo Christus finem sue imposuit predicationi, quem & subularior praecepit predicari.

**§. 3.** Tria principalia in iudicio sunt attendenda: que Christus in Euangelion notatur.

**§. 4.** Cum venerit. Primum attende iudicis Maiestatem: etenim nulle erunt vires, que coram illa possint subsistere.

**§. 5.** Si b. alij mitemiscam Angelis, quid agit peccator? In nihilum redactetur, & trahitur, inquit Iustus.

**§. 6.** Filius hominis. In illa ipsa humanitate in qua Dominus est iudicatus, veniet in-

dictarius, in sufficiens honorem & peccatorum confessionem.

**§. 7.** Filius hominis. Vocatus filius hominis ex hoc enim restes contra peccatorem producit, quos quidam Sancti timuerunt.

**§. 8.** Congregabuntur ante eum. Secundum: Attende causarum discussionem: quia secundo purgabit. Quod Sapiens bene expedit.

**§. 9.** Congregabuntur ante eum. Deus omnes congregabit, & maior bonorum conuictus virtutibus: sicut dixerunt Henoch, Moses & David.